

Váš dopis zn.
Ze dne 18. dubna 2023
Naše zn. 27592/2023-SŽ-GŘ-O25
Listů/příloh 1/0

Vyřizuje Jana Klenotová
Telefon +420 972 235 776
Mobil +420 720 970 174
E-mail klenotovaj@spravazeleznic.cz

Datum 24. dubna 2023

Vážený pan

██████████

██████████

██████████

██████████

ID DS: ██████████

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Správa železnic, státní organizace, obdržela dne 18. dubna 2023 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen InfZ), týkající se poskytnutí informací, konkrétně požadujete sdělit vyčíslení, případně poskytnout doklad za zbourání a odvoz sutí železniční zastávky Náchod – Běloves.

Vaši žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. **se vyhovuje** a vyjádření k žádosti naleznete níže.

Vyčíslení nákladů za demolici budovy zastávky Náchod – Běloves je následující:

1. Demolice budovy 474 062,90 Kč.
2. Odpady 227 142,47 Kč.
3. Úprava ploch po demolici 69 035,40 Kč.

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí, kterým bylo žádosti vyhověno, není odvolání přípustné.

Žadatel je oprávněn v souladu s § 16a InfZ podat stížnost na postup při vyřizování žádosti o informace, shledá-li důvody pro její podání vymezené v § 16a odst. 1 InfZ, a to u SŽ do 30 dnů ode dne uplynutí lhůty pro poskytnutí informace dle 14 odst. 5 písm. d) InfZ.

Mgr. František Chabičovský
vedoucí oddělení drážního práva a legislativy